

کسب تندیس ولوح تقدیر
نشریات بانک آینده:در جشنواره ملی انتشارات روابط عمومی
نشریات بانک آینده، در چهاردهمین جشنواره ملی انتشارات روابط عمومی، با دریافت تندیس و لوح تقدیر، در زمره «نشریات برتر»، قرار گرفتند.

به رای هیأت داوران، متشکل از؛ جمعی از متخصصان و صاحب-نظران عرصه ارتباطات، «پیام آینده»، نشریه رسمی و سازمانی بانک آینده، در بخش «خبر» و «گزارش»، رتبه دوم را کسب کرد. همچنین؛ «ویژه-نامه» بانک آینده که به-صورت ماهانه، به چاپ و نشر می-رسد نیز، رتبه نخست را به-دست آورد.

شایان ذکر است؛ این ارزیابی، در سطح ملی، انجام شده است که نشریات بانک آینده، موفق شدند تا پس از ارزیابی و داوری-های رسمی و سازمانی بانک آینده، در بخش «خبر» و «گزارش»، رتبه دوم را کسب کرد. این مجتبیان، توسط انجمن متخصصان روابط عمومی و جمعی از اساتید علوم ارتباطات و به لحاظ قرار دادن معیارهای مختلف سنجش علمی محتوا و فرم نشریات، به این رتبه دست یابند.

افتتاح شعبه جدید بیمه پارسیان در شمال شرق تهران

شرکت بیمه پارسیان در راستای گسترش خدمات بیمه‌ای و خدمت‌رسانی مطلوب به بیمه گذاران، شعبه جدید خود را در شمال شرق تهران افتتاح کرد.

به گزارش روابط عمومی بیمه پارسیان؛ در راستای توسعه خدمات بیمه ای و ایجاد سهولت دسترسی عموم به خدمات بیمه پارسیان و تحقق شعار مشتری مداری این شعبه جدید افتتاح شد. بیمه گذاران محترم می توانند جهت صدور بیمه نامه های خود به آدرس این شعبه واقع در ضلع شمال غربی میدان بنی هاشم، نبش خیابان کشوری، پلاک ۱۳ مراجعه فرمایند.

روابط عمومی بانک توسعه صادرات حائز چهار رتبه بر تر سطح ملی شد

روابط عمومی بانک توسعه صادرات ایران با کسب سه رتبه اول و یک رتبه سوم در چهاردهمین جشنواره ملی انتشارات روابط عمومی برتر شد.

کسب موفقیت در بخش های مستندسازی (گزارش عملکرد) با رتبه اول وب سایت با رتبه اول ، موشن گرافیک با رتبه اول و اینفوگرافیک با رتبه سوم از جمله افتخارات روابط عمومی بانک توسعه صادرات ایران در این جشنواره است.

در این مراسم، تندیس و لوح تقدیر جشنواره توسط دکتر سعیدرضا عاملی دبیر شورای انقلاب فرهنگی به دکتر حسین امامی رییس اداره کل روابط عمومی و بین الملل بانک توسعه صادرات ایران اعطا شد.

یادآور می شود چهاردهمین جشنواره ملی انتشارات روابط عمومی در دو سطح ملی و استانی و در بخش رقابتی و آموزشی توسط انجمن متخصصان روابط عمومی، برگزار شد.

انتصابات جدید بانک توسعه تعاون در ادارات شعب استان‌ها

طی احکام جداگانه‌ای از سوی مدیریت اله مه‌دیان مدیرعامل و رئیس هیات مدیره بانک توسعه تعاون، مدیران جدید ادارات شعب در استان‌های البرز، هرمزگان، مرکزی، گیلان، قزوین، زنجان، مازندران، اردبیل، ایلام و چهارمحال و بختیاری معرفی شدند. بهموجب این احکام علی غیائی به‌عنوان سرپرست شعب استان البرز، سید عنایت خداکرم پور سرپرست شعب استان هرمزگان، علی وفایی سرپرست شعب استان مرکزی، ارج طاهرخانی سرپرست شعب استان گیلان، یونس کلاتری سرپرست شعب استان قزوین، مسعود کردستانی سرپرست شعب استان زنجان، رنوف احمدی سرپرست شعب استان مازندران، عادل کریمی سرپرست شعب استان اردبیل، احمدرضا پهلوند احمدی سرپرست شعب استان ایلام و بهرام عزیزی سرپرست شعب استان چهارمحال و بختیاری انتخاب شدند.

همچنین گفتنی است رحمن نوروزی مدیر اداره شعب استان مازندران نیز به‌عنوان سرپرست معاونت کارکنان اداره کل کارگزینی معرفی‌شده‌است.

مساجد کشور تحت پوشش بیمه دانا قرار گرفت

تأمی مساجد کشور تحت پوشش بیمه‌های آتش سوزی و مسئولیت شرکت بیمه دانا قرار گرفتند.

به گزارش روابط عمومی بیمه دانا، موسی رضایی مدیر بازاریابی این شرکت گفت: طبق تفاهم نامه‌ای که بین بیمه دانا و مرکز رسیدگی به امور مساجد از تاریخ ششم شهریور ماه جاری منعقد شد، تمامی اعضا از جمله امام جماعت، هیات امناء، خدام و نمازگزاران، مراجعین به مساجد، شرکت‌کنندگان در مراسم مساجد(ترجمه،عزاداری، جشن‌ها و جلسات آموزشی،دینی،فعالیت‌های نوجوانان و جوانان و غیره که در اوقات مختلف در مسجد حضور می‌یابند) تحت پوشش این طرح قرار دارند.

وی افزود: هیئت امنای مساجد می‌توانند به نمایندگی‌های شرکت بیمه دانا در سراسر کشور مراجعه ونسبت به دریافت بیمه‌نامه خود اقدام کنند. همچنین نمایندگان بیمه دانا نیز می‌توانند با مراجعه به دفاتر مساجد نسبت به صدور بیمه‌نامه‌های فوق اقدام کنند.

یک مسئول گفت: بانکپا ابتدا باید سود واقعی تسهیلات و بازدهی آن را به دست آورند و بعد از کسر حق الوکاله، بانک‌ها، همان را بین سپرده‌گذاران تقسیم کنند؛ اما این روند هم اکنون برعکس است.

به گزارش صدا و سیما، فرشاد حیدری در برنامه تیترا امشب شبکه خبر گفت: ممکن است در همه هزاران شعبه بانک‌ها در سراسر کشور و در گوشه‌ای از یک استان، قراردادی متفاوت و دارای اشکال باشد؛ اما به هر حال قواعد سپرده‌پذیری قرض و وکالت بانک‌ها در رابطه با مشتریان باید مورد توجه قرار گیرد.

رئیس مؤسسه عالی بانکداری افزود: هم اکنون دولت نرخ سود سپرده را تعیین می‌کند و بعد به نرخ سود تسهیلاتی می‌رسد که باید از تسهیلات گیرنده دریافت و به سرمایه گذار پرداخت شود؛ در حالی که این روند باید برعکس شود؛ یعنی ما سود واقعی تسهیلات و بازدهی حقیقی آن را به دست آورده و بعد از کسر حق الوکاله، بانک‌ها همان را بین سپرده گذاران تقسیم کنیم.

وی با بیان این که اصلاح این فرآیند آرام آرام در حال انجام است، تصریح کرد: باید به این سمت

مدیرعامل بانک توسعه صادرات ایران گفت: باتوجه به برداشت های متفاوت از اصلاح نظام بانکی، علاوه بر لزوم اجماع بر تعریفی مشخص، نیازمند یک عزم جدی در سطوح مختلف برای دستیابی به این هدف هستیم. دکتر علی صالح آبادی در پنل تخصصی سی امین همایش بانکداری اسلامی تصریح کرد: بانک مرکزی و نظام بانکی تنها هدف اصلاح نظام بانکی نیستند بلکه قبل از هر تصمیمی باید رابطه بانک و سپرده گذار، رابطه بانک و سپرده پذیر و رابطه بانک و بانک مرکزی را بازتعریف کنیم. مدیرعامل بانک توسعه صادرات در ادامه نگاه وثیق‌ه محور را در رابطه بین بانک و سپرده پذیر، نگاهی منسوخ خواند و گفت در نظام بانکی دنیا اعتبارسنجی جای وثیق‌ه

دکتر علی صالح آبادی در همایش بانکداری اسلامی مطرح کرد:

لزوم تعریف جامع از اصلاح نظام بانکی

بانک عامل بخش مسکن شرایط جدید پره‌مندی از بخشودگی

جرایم مربوط به اقساط معوق تسهیلات گیرندگان را تا پایان آبان ماه

سال جاری، در طرح میثاق اعلام کرد.

به گزارش بانک عامل بخش مسکن، هیئت مدیره این بانک به منظور دستیابی به اهداف تعیین شده سال جاری در وصول مطالبات معوق و بهبود عملکرد شعب و مدیریت‌های شعب در حوزه وصول مطالبات و در راستای ایجاد شرایط و مشوق‌های لازم برای مشتریان دارای اقساط غیر جاری باالخص با در نظر گرفتن شرایط اقتصادی و تسریع در روند کاهش مطالبات غیر جاری (سررسید گذشته، معوق و مشکوک الوصول)، با طرح ویژه کاهش مطالبات غیر جاری (طرح میثاق) از تاریخ سی‌ام مرداد تا تاریخ سی‌ام آبان سال جاری موافقت کرد.

در اولین بند از این طرح مقرر شد در صورت واریز

رقم خوردن رخ‌دادی مهم برای نخستین بار درصنعت بیمه؛

محدودیت‌های دسترسی کاربران تجارت‌نو با سامانه ابری شکسته شد

تمامی محدودیت‌های دسترسی کاربران تجارت‌نو به سامانه های محلی غیر وب که نیاز به نصب بر روی تک تک دستگاه‌ها داشتند (مانند نرم افزار بیمه‌گری فناوران) با سامانه ابری شکسته شد و برای نخستین بار درصنعت بیمه کشور با استفاده از زیرساخت ابری نرم افزار های درون سازمانی شرکت بیمه تجارت‌نو بر روی بستر وب قرار گرفت.

به گزارش روابط عمومی، مدیر فناوری اطلاعات و ارتباطات بیمه تجارت‌نو با تاکید بر اینکه مجموعه “نیو” در برداشتن محدودیت‌های دسترسی پیش‌تاز است در تشریح بیشترین اقدام گفت: با راه اندازی سامانه ابری در تجارت‌نو از این پس کلیه کاربران مجموعه می‌توانند با استفاده از هرستاق افزار (pc ,mobile, tablet و…) و هر سیستم عاملی (اندروید، Mac os, ios و…) به تمام نرم افزارهای داخل شرکت فارغ از تکنولوژی طراحی، دسترسی داشته باشند، در واقع محدودیت استفاده از نرم‌افزارهای دسکتاپی که فقط درمحیط ویندوز قابل اجرا بود برداشته شد.

شهرداد عزت دوست ارج نهادن به بیمه گذاران را از مهمترین اصول منشوراخلاقی و کاری مجموعه تجارت نو برشمرد و افزود: با هدف جلب رضایت کاربران و حفظ استاندارد کاری در گام نهادن به دنیای فناوری اطلاعات و ارتباطات، این امکان به وجود آمد با بهره گیری از عنصرخلاقیت، سرویس قدرتمندی پایه گذاری کنیم که درنوع خود اولین تجربه موثر میان شرکت‌های بیمه‌ای محسوب می‌شود.وی با اعلام اینکه تلاش واحد فناوری اطلاعات و مدیران شرکت منجر به طراحی سامانه قدرتمند ابری اختصاصی این شرکت شد افزود: نقطه قوت سامانه این است که به سادگی می تواند هر گونه نرم افزار یا سیستم عاملی را با کیفیت بالا در هر نقطه ای از جهان در اختیار کلیه بیمه گذاران و فعالان بیمه تجارت‌نو قرار دهد.

امکان پرداخت قبوض با کارت های شتابی در همراه بانک سینا

در راستای توسعه خدمات و افزایش قابلیت های همراه بانک سینا، سرویس قبوض پیامکی در این نرم افزار راه اندازی شده است.

به گزارش روابط عمومی بانک سینا، به منظور تسهیل در پرداخت قبوض و رفع مشکلات ناشی از ورود اطلاعات قبوض، خدمت قبوض پیامکی در همراه بانک سینا راه اندازی شده که کمک موثری به کاربران است.

طبق این گزارش با استفاده از خدمت قبوض پیامکی، قبض های تلفن، برق، گاز، آب و سایر قبوضی که به صورت پیامک به تلفن همراه افراد ارسال می شود به صورت خودکار به صفحه پرداخت قبض انتقال می یابد و بدون نیاز به ورود اطلاعات توسط مشتری و پس از تایید وی، قابل پرداخت خواهد بود.

همچنین در صورتی که دارای کارت شتابی هستید، می توانید با اضافه کردن این کارت در همراه بانک سینا عملیات پرداخت قبض را انجام دهید. برای فعال سازی این امکان، در منوی حساب ها و مخاطبین کارت ها را به سمت راست کشیده و با انتخاب علامت پلاس (+)، اطلاعات کارت جدید را به نرم افزار اضافه کنید. پس از اضافه شدن کارت، کارت جدید در زمان انتخاب میدا انجام عملیات (انتقال وجه، پرداخت قبض و…) نمایش داده خواهد شد.

پیش‌بینی رییس اتحادیه طلا درباره قیمت‌ها در ماه محرم

رئیس موسسه عالی بانکداری مطرح کرد

شیوه صحیح تقسیم سود بانکی بین سپرده‌گذاران



حرکت نامتایم؛ ضمن اینکه محاسبه بازدهی واقعی اقتصاد در پرداخت سود حد مطلوب ما است که باید با تعریف و اصلاح ساختارها به این حد مطلوب برسیم.همچنین کامران ندری، کارشناس پولی و بانکی نیز گفت: تلقی و تصویری که از اینچا است که چگونه می‌خواهند سود واقعی را مشخص کنند؛ ضمن اینکه اصولاً در بانکداری متعارف، نحوه محاسبه سود این گونه نیست، بلکه بر اساس روابط بین بانکی و میزان ذخایر بانک‌ها نزد بانک‌های مرکزی، در آخر هر روز و بر اساس

را گرفته است چرا که با کلان شدن مطالبات دیگر وثیق‌ه

پاسخگو نیست و به جای آن اعتبار بیشتری اهمیت پیدا می کند.صالح آبادی افزود: در سیستم بانکی به سمت و سویی حرکت می کنیم که اگر مشتری از اعتبار کافی برخوردار بود، واجد دریافت تسهیلات است و این روند باید سرعت بیشتری بگیرد.وی بر اهمیت موضوع نظارت بر مصرف تسهیلات تاکید کرد و گفت: متأسفانه نظارت مناسبی بر مصرف تسهیلات در کشور وجود ندارد، در حالیکه تخصیص درست و دقیق تسهیلات به هدف از پیش تعیین شده یک ضرورت و نشان دهنده عملکرد درست بانک است و می تواند از معوقات پیشگیری کند.

رییس هیات مدیره بانک توسعه صادرات در این نشست

مهلت بهره‌مندی تا آخر آبان؛

شرایط بخشودگی جرایم اقساط معوق وام مسکن اعلام شد

نقدی هر میزان از مطالبات غیر جاری تسهیلات پرداختی اعم از انواع عقود مبادله‌ای، مشارکتی وام قرض الحسنه و … و همچنین مطالبات مربوط به ضمانت‌نامه‌های ضبط شده، خالص جرایم محاسبه شده بر اساس نوع قرارداد (حسب مورد ۶ تا ۱۴ درصد از نرخ وجه التزام) به نسبت واریزی بدهکاران مورد بخشودگی قرار گیرد.

آن دسته از مشتریان بانک مذکور که به روش‌های غیر حضوری و از طریق پایانه‌های خودپرداز، خوددریافت، اینترنت بانک و همراه بانک نیز نسبت به پرداخت بدهی خود اقدام کنند، اسناد بخشودگی جرایم مربوط به عقود مبادله‌ای موجود در سیستم تسهیلات متمرکز (خوددریافت) به صورت سیستمی صادر خواهد شد و می‌توانند از مزایای طرح میثاق برخوردار شوند.

این گزارش می‌افزاید بر اساس دومین بند طرح میثاق، جرایم

حمایت بانک رفاه کارگران از نظام سلامت کشور؛

اهدای ۱۰ دستگاه آمبولانس به دانشگاه علوم پزشکی مشهد

بانک رفاه کارگران همزمان با هفته دولت و در راستای ایفای مسئولیت های اجتماعی در حوزه سلامت ، ۱۰ دستگاه آمبولانس به منظور توسعه ناوگان بیمارستانی به دانشگاه علوم پزشکی مشهد اهدا کرد.

در مراسمی اهدا این آمبولانس ها که با حضور مسئولان بانک رفاه و دانشگاه علوم پزشکی مشهد، تعدادی از مشتریان، پزشکان و اصحاب رسانه برگزار شد، آرمان مدیر شعب بانک رفاه استان طی سخنانی اظهار داشت: بانک رفاه کارگران، بانک عامل در حوزه سلامت کشور است و در راستای ایفای مسئولیت های اجتماعی، تاکنون تعداد ۳۲ دستگاه آمبولانس به دانشگاه و مردم شریف استان خراسان رضوی اهدا کرده است که امیدواریم آمبولانس های اهدایی سفیران سلامت و عافیت برای مردم باشند.

وی در ادامه به خدمت رسانی و اختصاص شرایط و امکانات بیشتر برای جامعه پزشکی کشور از سوی بانک رفاه اشاره کرد و گفت: اعتقاد داریم خریداران خدمت از دانشگاه علوم پزشکی مردم بزرگوار استان هستند و ارائه خدمات روزانه به مردم تکلیف سازمانی و اخلاقی ماست.

در ادامه دکتر محمد رضا دارابی رییس دانشگاه علوم پزشکی این استان ضمن قدردانی از حمایت های بانک رفاه کارگران گفت: دانشگاه علوم پزشکی مشهد با هفتاد سال قدمت بزرگترین دانشگاه شرق کشور است که ارتباط بسیار خوبی با بانک رفاه دارد و این بانک نیز به خوبی خدمات و تعهدات مورد نظر را ارائه داده است.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی خراسان رضوی در ادامه افزود: بانک رفاه توانایی و پتانسیل بالایی برای ارائه خدمت در حوزه سلامت دارد و همین امر باعث تداوم همکاری های بانک و دانشگاه علوم پزشکی شده است.

کسری ذخایر مشخص می‌شود.

ندری با انتقاد از این که چرا بانک‌ها باید اصل سپرده سپرده گذاران را تضمین کنند، گفت: همین موضوع موجب شده است بانک‌ها به اضافه برداشت از بانک مرکزی روی بیاورند و خروجی این موضوع، تورم خواهد بود؛ ضمن اینکه وقتی تورم بالا است، نمی‌توان انتظار تسهیلات با سود پایین داشت.

وی با اشاره به تفاوت معنای قرض در فقه و در بانکداری متعارف و مدرن گفت: تعریفی که ما در بانکداری اسلامی کرده ایم، بر اساس تصور و ذهنیت ما، فقط روی کاغذ قابلیت عملیاتی و اجرا دارد و واقعیت بانکداری درست و مدرن این گونه نیست، پس به همین علت است که الان با این مشکلات روبرو هستیم.

این کارشناس بانکی و پولی همچنین با بیان این که حتی ربا را هم در قانون بانکداری بدون ربا تعریف نکرده ایم، تاکید کرد: البته مشکلات امروز ما فقط از ناحیه بانک‌ها نیست و فقط به بانک‌ها مربوط نمی‌شود، اما به لحاظ تئوری و نظری هم با چالش روبرو هستیم و من بعید می‌دانم بانکداری اسلامی چنان که تصور کرده ایم و در ذهن داریم تحقق پیدا کند.

تخصصی به تشریح نقش بازار سرمایه در بهبود عملکرد بانک ها پرداخت و گفت: این تقسیم بندی که تامین مالی های بزرگ از طریق بازارسرمایه و تامین مالی های کوچک و متوسط توسط بانکها صورت گیرد، یک دیدگاه پذیرفته و صحیح است چرا که بانک در دراز مدت پاسخگوی تامین مالی نگاه های بزرگ نخواهد بود.

صالح آبادی در ادامه بر ضرورت اصلاح مصوبه شورای پول و اعتبار بانک مرکزی در خصوص الزام واگذاری سهام شرکت های تامین سرمایه از سوی بانک ها تاکید کرد و گفت: شرکت های تامین سرمایه حلقه تکمیلی زنجیره خدمات بانک محسوب می شوند در واقع بانک ها و شرکت های تامین سرمایه دو نهاد مکمل هستند.

تخصصی به تشریح نقش بازار سرمایه در بهبود عملکرد بانک

ها پرداخت و گفت: این تقسیم بندی که تامین مالی های بزرگ از طریق بازارسرمایه و تامین مالی های کوچک و متوسط توسط بانکها صورت گیرد، یک دیدگاه پذیرفته و صحیح است چرا که بانک در دراز مدت پاسخگوی تامین مالی نگاه های بزرگ نخواهد بود.

پول و اعتبار بانک مرکزی در خصوص الزام واگذاری سهام شرکت های تامین سرمایه از سوی بانک ها تاکید کرد و گفت: شرکت های تامین سرمایه حلقه تکمیلی زنجیره خدمات بانک محسوب می شوند در واقع بانک ها و شرکت های تامین سرمایه دو نهاد مکمل هستند.

سازندهایی که تسهیلات ساخت دریافت کرده بودند، در صورت

تعیین تکلیف مطالبات تا پایان آبان ماه بخشیده می‌شود.

سومین بند از طرح ویژه کاهش مطالبات غیر جاری تا پایان

آبان ماه سال جاری به تغییر نام مدیون بدون واریز درصدی از بدهی

در مورد آن دسته از مشتریانی که فاقد مطالبات غیر جاری بوده و یا

نسبت به واریز مطالبات غیر جاری خود به شرح مذکور اقدام کنند،

اشاره دارد.

در بند بعدی از این طرح به منظور تعیین تکلیف مطالبات ناشی

از تسهیلات مضاربه و اموال سرمایه‌ای (مانده بدهی تا سقف یک

میلیارد ریال (۱۰۰ میلیون تومان)) با تاریخ سررسید حداکثر پایان

سال ۱۳۹۵ شقوق‌هایی در نظر گرفته شد.

پیامک اطلاع‌رسانی طرح بخشودگی جرایم، برای مدیونین

تمامی قراردادهای مالیاتی ارسال خواهد شد.

در بند بعدی از این طرح به منظور تعیین تکلیف مطالبات ناشی

از تسهیلات مضاربه و اموال سرمایه‌ای (مانده بدهی تا سقف یک

میلیارد ریال (۱۰۰ میلیون تومان)) با تاریخ سررسید حداکثر پایان

سال ۱۳۹۵ شقوق‌هایی در نظر گرفته شد.

پیامک اطلاع‌رسانی طرح بخشودگی جرایم، برای مدیونین

تمامی قراردادهای مالیاتی ارسال خواهد شد.

در بند بعدی از این طرح به منظور تعیین تکلیف مطالبات ناشی

از تسهیلات مضاربه و اموال سرمایه‌ای (مانده بدهی تا سقف یک

میلیارد ریال (۱۰۰ میلیون تومان)) با تاریخ سررسید حداکثر پایان

سال ۱۳۹۵ شقوق‌هایی در نظر گرفته شد.

پیامک اطلاع‌رسانی طرح بخشودگی جرایم، برای مدیونین

تمامی قراردادهای مالیاتی ارسال خواهد شد.

در بند بعدی از این طرح به منظور تعیین تکلیف مطالبات ناشی

از تسهیلات مضاربه و اموال سرمایه‌ای (مانده بدهی تا سقف یک

میلیارد ریال (۱۰۰ میلیون تومان)) با تاریخ سررسید حداکثر پایان

سال ۱۳۹۵ شقوق‌هایی در نظر گرفته شد.

پیامک اطلاع‌رسانی طرح بخشودگی جرایم، برای مدیونین

تمامی قراردادهای مالیاتی ارسال خواهد شد.

در بند بعدی از این طرح به منظور تعیین تکلیف مطالبات ناشی

از تسهیلات مضاربه و اموال سرمایه‌ای (مانده بدهی تا سقف یک

میلیارد ریال (۱۰۰ میلیون تومان)) با تاریخ سررسید حداکثر پایان

سال ۱۳۹۵ شقوق‌هایی در نظر گرفته شد.

پیامک اطلاع‌رسانی طرح بخشودگی جرایم، برای مدیونین

تمامی قراردادهای مالیاتی ارسال خواهد شد.

در بند بعدی از این طرح به منظور تعیین تکلیف مطالبات ناشی

از تسهیلات مضاربه و اموال سرمایه‌ای (مانده بدهی تا سقف یک

میلیارد ریال (۱۰۰ میلیون تومان)) با تاریخ سررسید حداکثر پایان

سال ۱۳۹۵ شقوق‌هایی در نظر گرفته شد.

پیامک اطلاع‌رسانی طرح بخشودگی جرایم، برای مدیونین

تمامی قراردادهای مالیاتی ارسال خواهد شد.

در بند بعدی از این طرح به منظور تعیین تکلیف مطالبات ناشی

از تسهیلات مضاربه و اموال سرمایه‌ای (مانده بدهی تا سقف یک

میلیارد ریال (۱۰۰ میلیون تومان)) با تاریخ سررسید حداکثر پایان

سال ۱۳۹۵ شقوق‌هایی در نظر گرفته شد.

پیامک اطلاع‌رسانی طرح بخشودگی جرایم، برای مدیونین

تمامی قراردادهای مالیاتی ارسال خواهد شد.

در بند بعدی از این طرح به منظور تعیین تکلیف مطالبات ناشی

از تسهیلات مضاربه و اموال سرمایه‌ای (مانده بدهی تا سقف یک

میلیارد ریال (۱۰۰ میلیون تومان)) با تاریخ سررسید حداکثر پایان

سال ۱۳۹۵ شقوق‌هایی در نظر گرفته شد.

پیامک اطلاع‌رسانی طرح بخشودگی جرایم، برای مدیونین

تمامی قراردادهای مالیاتی ارسال خواهد شد.

در بند بعدی از این طرح به منظور تعیین تکلیف مطالبات ناشی

از تسهیلات مضاربه و اموال سرمایه‌ای (مانده بدهی تا سقف یک

میلیارد ریال (۱۰۰ میلیون تومان)) با تاریخ سررسید حداکثر پایان

سال ۱۳۹۵ شقوق‌هایی در نظر گرفته شد.

پیامک اطلاع‌رسانی طرح بخشودگی جرایم، برای مدیونین

تمامی قراردادهای مالیاتی ارسال خواهد شد.

در بند بعدی از این طرح به منظور تعیین تکلیف مطالبات ناشی

از تسهیلات مضاربه و اموال سرمایه‌ای (مانده بدهی تا سقف یک

میلیارد ریال (۱۰۰ میلیون تومان)) با تاریخ سررسید حداکثر پایان

سال ۱۳۹۵ شقوق‌هایی در نظر گرفته شد.

پیامک اطلاع‌رسانی طرح بخشودگی جرایم، برای مدیونین

تمامی قراردادهای مالیاتی ارسال خواهد شد.

در بند بعدی از این طرح به منظور تعیین تکلیف مطالبات ناشی

از تسهیلات مضاربه و اموال سرمایه‌ای (مانده بدهی تا سقف یک

میلیارد ریال (۱۰۰ میلیون تومان)) با تاریخ سررسید حداکثر پایان

سال ۱۳۹۵ شقوق‌هایی در نظر گرفته شد.

پیامک اطلاع‌رسانی طرح بخشودگی جرایم، برای مدیونین

تمامی قراردادهای مالیاتی ارسال خواهد شد.

در بند بعدی از این طرح به منظور تعیین تکلیف مطالبات ناشی

از تسهیلات مضاربه و اموال سرمایه‌ای (مانده بدهی تا سقف یک

میلیارد ریال (۱۰۰ میلیون تومان)) با تاریخ سررسید حداکثر پایان

سال ۱۳۹۵ شقوق‌هایی در نظر گرفته شد.

پیامک اطلاع‌رسانی طرح بخشودگی جرایم، برای مدیونین

تمامی قراردادهای مالیاتی ارسال خواهد شد.

در بند بعدی از این طرح به منظور تعیین تکلیف مطالبات ناشی

از تسهیلات مضاربه و اموال سرمایه‌ای (مانده بدهی تا سقف یک

میلیارد ریال (۱۰۰ میلیون تومان)) با تاریخ سررسید حداکثر پایان

سال ۱۳۹۵ شقوق‌هایی در نظر گرفته شد.

پیامک اطلاع‌رسانی طرح بخشودگی جرایم، برای مدیونین

تمامی قراردادهای مالیاتی ارسال خواهد شد.

در بند بعدی از این طرح به منظور تعیین تکلیف مطالبات ناشی

از تسهیلات مضاربه و اموال سرمایه‌ای (مانده بدهی تا سقف یک

میلیارد ریال (۱۰۰ میلیون تومان)) با تاریخ سررسید حداکثر پایان

سال ۱۳۹۵ شقوق‌هایی در نظر گرفته شد.

پیامک اطلاع‌رسانی طرح بخشودگی جرایم، برای مدیونین

تمامی قراردادهای مالیاتی ارسال خواهد شد.

در بند بعدی از این طرح به منظور تعیین تکلیف مطالبات ناشی

از تسهیلات مضاربه و اموال سرمایه‌ای (مانده بدهی تا سقف یک

میلیارد ریال (۱۰۰ میلیون تومان)) با تاریخ سررسید حداکثر پایان

سال ۱۳۹۵ شقوق‌هایی در نظر گرفته شد.

پیامک اطلاع‌رسانی طرح بخشودگی جرایم، برای مدیونین

تمامی قراردادهای مالیاتی ارسال خواهد شد.

در بند بعدی از این طرح به منظور تعیین تکلیف مطالبات ناشی

از تسهیلات مضاربه و اموال سرمایه‌ای (مانده بدهی تا سقف یک

میلیارد ریال (۱۰۰ میلیون تومان)) با تاریخ سررسید حداکثر پایان

سال ۱۳۹۵ شقوق‌هایی در نظر گرفته شد.

پیامک اطلاع‌رسانی طرح بخشودگی جرایم، برای مدیونین